Приказ №2580-10/16 от 27 сентября 2016 г.
Об у т в е р ж д е н и и  р е зул ь та то в  а тте стац и и  п е д а го ги ч е с к и х  ра

В соответствии с приказом Министерства образования и наук^Ж%?̂ 3  а Ф е^я
2014 года № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации ne lt lfg fiw ecK nx
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,
протоколами Главной аттестационной комиссии Министерства образования и науки РД,
а также на основании приказа Министерства образования и науки РД № 2947 от
15.09.2015 года «Об организации и проведении аттестации педагогических работников
образовательных организаций Республики Дагестан»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты очередной аттестации за июнь 2016 года педагогических
работников образовательных организаций Республики Дагестан.

| 2. Установить:

2.1. Первую квалификационную категорию педагогическим работникам:

А г у л ь с к о г о  района :

Кубутаевой Фирузе Расуловне -  учителю русского языка и литературы МКОУ
Дулдугская СОШ

Ибрагимову Ибрагиму Махмудовичу - учителютехнологии - технический труд МКОУ
"Арсугская СОШ"

; Раджабовой Гюлает Рамазановне -  учителю начальных классов МКОУ Дулдугская
СОШ

А к у ш и н с к о го  района :
I
\ Сулеймановой Гидаят Даудгаджиевне -  учителю математики МКОУ "Усишинский

многопрофильный лицей"

Магомедовой Джамилат Курбановне - учителю начальных классов МКОУ
"Усишинский многопрофильный лицей"

| А х т ы н с к о г о  р айона :

Насруллаеву Абдулу Мусаевичу -  учителю истории МКОУ "Ахтынекая СОШ №1 им.
С. Стальского"

К аш сен тско го  района :

I /  Магомедовой Разнят Магомедовне - учителю русского языка и литературы МКОУ
"Сагасидейбукская СОШ"

Темирбековой Хадижат Магомедсаидовне - педагог -  психолог МКОУ Кая кентская
СОШ№1

Магомедовой Елене Викторовне - учителюначальных классов МКОУ Дружбинская
СОШ

Хидирнабиевой Теллиханом Аллахвердиевне - учителюначальных классов МКОУ
Дружбинская СОШ

Гамзатовой Мадине Курамагомаевне -  учителю иностранного языка (английский)
МКОУ "Сагасидейбукская СОШ"

Яхъяевой Ясавдат Аминулаевне -  учителю истории МКОУ "Гергинская СОШ"

К и зи л ю р то в с к о го  района :

Курбаналиевой Джаминат Нурудиновне -  учителю математики МКОУ
"Султанянгиюртовская СОШ №1"